FESTIVAL LITERARIO DE JOVENS ESCRITORES
CONCURSO JUVENAL ANTUNES DE POESIA
ACADEMIA JUVENIL ACREANA DE LETRAS

RESULTADO PROVISORIO DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissdao Organizadora do Concurso Juvenal Antunes de Poesia, no uso de suas
atribuigdes, torna publico o RESULTADO PROVISORIO DE INSCRICGES DEFERIDAS E INDEFERIDAS,
nas categorias ADULTO e INFANTO-JUVENIL, e abre prazo para recurso de 2 dias Uteis, a contar da
publicagdo deste resultado;

1. Os candidatos cujas inscrigdes tenham sido INDEFERIDAS podem encaminhar recurso
para o e-mail: concursodepoesia.juvenalantunes@gmail.com contendo: NOME, TITULO DO TEXTO
e JUSTIFICATIVA para o recurso apresentado;

2. As interposicdes de recurso serdao analisadas pela Comissdo Organizadora, que

respondera e procederd com a publicagao do resultado final de inscrigdes deferidas e indeferidas;
3. O recurso devera ser apresentado pelo préprio candidato ou seu responsavel legal no
prazo insuperdvel de 2 dias Uteis e ndo caberd recurso ao resultado final.

Rio Branco, 05 de abril de 2021.

RAYSSA CASTELO BRANCO DA SILVA
Produtora-geral do Festival Literario de Jovens Escritores
Presidente da Comissao Organizadora do Concurso Juvenal Antunes de Poesia

JACKSON VIANA DE PAULA DOS SANTOS
Presidente da Academia Juvenil Acreana de Letras — AJAL
Membro-Convidado da Comissdo Organizadora
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045
079
081
010
088
119
153
165
157
221
070
071
026
148
080
206
117
063
048
160
059
190
126
145
024
168
133

NOME
ABRAAO DOS SANTOS MATOS

ADRIANA PESSOA DE OLIVEIRA

ADRIANE CECILIA BATISTA SERATO

AIMEE MACHADO DE LIMA

AIRTON SANTOS DE SOUZA JUNIOR

ALICE DA SILVA LEAO

ALINE DA CONCEICAO ANDRADE
AMANDA GABRIELLE PRADO MAGALHAES
ANA PAULA DE SA MUNIZ

ANA PAULA DE SA MUNIZ

ANA PAULA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
ANA PAULA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
ANDREIA DA SILVA DE FREITAS
ANDRESSA BARBOSA COSTA

ANDREY GADELHA DE CARVALHO SANTOS
ANDRISSON FERREIRA DA SILVA

ANNA CAROLINA CUNHA DA SILVA NUNES
ANTONIA DEVANILDE PEREIRA DE SOUZA
ANTONIA SABOIA DE AGUIAR

ANTONIO UELITON FREIRE DA ROCHA
ARNALDO LIMA DE ARAUJO

BARBARA MAIA LIMA OLIVEIRA AQUINO
BRENDA ROCHA DE SOUZA

BRUNA GIOVANNA DA SILVA DANTAS VIEIRA

BRUNA PAIVA CASAS
BRUNO SANTOS GERMANO
CAIRO AVNER VITORIANO MENDES

CATEGORIA — ADULTO
TITULO DO TEXTO
O NADA QUE NOS AMORFINA
LUGAR DE MULHER E ONDE ELA QUISER
SORRISO
ACHO QUE NEM SE EU PASSASSE [...]
OLHARES QUE FALAM
DESAPARECER
A BAGUNCA
NUNCA DESISTA
LUGAR FAVORITO
O MEU LUGAR FAVORITO
POETIZANDO O NADA OU A NATUREZA BANAL?
POETIZANDO O NADA OU A NATUREZA BANAL?
ALUAEOSOL
FILHA DO VENTO
AMOR
ESCRITORES NARRAM A VIDA
SOLIDAO
VIDA NA CONTRAMAO
NA SOLIDAO
EPOCA DE ELEICAO
VINCULO
O CORACAO
CONHECE-TE
A FLOR EM MIM
DAS FLORES QUE LHE DEI
BRASILEIRERRIMO
RECEITA DE AUTOCURA

CIDADE
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Tarauacd
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

SITUACAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
DEFERIDA
DUPLICIDADE
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



084
014
038
194

099
103
219
180
195
060
007
086
058
120
012
175
217

216
044

028
093
074
186
146
053
050
207

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA CRUZ
CELESTE MAGALI CARUSO

CELIA MARIA VIANA DE PAULA

CELSO FREITAS OLIVEIRA

CHRISTOPHER WANDO DA SILVA SOUZA
CINDY NOGUEIRA DE ALENCAR
CLAUDIO ROBERTO MENDES CHAVES
CREUSA KISTER

DALILA REGINA DA SILVA QUEIROZ
DANILO BATISTA DE SA

DAVI BRAGA DE OLIVEIRA

DAYANNA KAREM LOPES SOUSA

DENISE ARRUDA DA SILVA

DENNIS FARIAS VASCONCELOS

DEUSA MARIA DO NASCIMENTO FRANCA
DIAN RICK DA SILVA ARAUJO

DIANDRA ALISON MURILLO HERRERA

DIOGO DA SILVA SOARES
DISNEY MENDES DE OLIVEIRA

EANES HENRIQUE ENES DE SOUZA LEBRE
EDIMAR DOS SANTOS PASSAMANI
EDMILSON FERREIRA DA SILVA
EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA ROCHA
EDUARDO DIAS ARAUJO

ELVES NEPOMUCENO CABRAL
EMERSON DO NASCIMENTO SILVA
ERICA DA ROCHA RABELO

CHUVA INSINUANTE
O CEU DO ACRE
DOCE ENVELHECER
AH, JUVENAL!

EMPATIA
PRA TE LEMBRAR

OPIO DA ALMA

O LIVRO

HOMEM FUGAZ

ILUMINURAS DAS AGUAS BARRENTAS
VERSOS DE UMA MADRUGADA
SABOTAGEM

BARRIGA OU CORACAO? A PERGUNTA [...]
MENINO GRANDE

O LADO NEGRO DA LUA

MINHA VIDA

FRAGMENTOS

SEMENTE CAPITAL (DEPOIS QUE TUDO ISTO PASSAR)
O TREM

MEMORIAS DA ESCASSEZ OU CANTO [...]
ROSA NO JARDIM

QUARENTENA

DIARIO DE UM CONTAMINADO

UM NOVO EU

AGOSTO ESCURO

SOU PROFESSOR

TRISTEZA E ESPERANCA

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Senador
Guiomard
Rio Branco
Rio Branco
Epitaciolandia
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Brasileia
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rio Branco

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



001

002

013
087
141
155
033
129
137
061
188

191

166
032
042
192

008

203
064
041
210
181
182
039

ERIKA DA SILVA
ERIKA DA SILVA

ERLAN NOGUEIRA DE MOURA
EUGENIO FREIRE DE SOUSA

EULLER SOUZA DA SILVA

EXILEI RILANI COSTA BEZERRA

FABIO DA SILVA REBOUCAS

FLAVILA BARBOZA D'AVILA

FRANCISCA FREITAS DA SILVA PINHEIRO
FRANCISCA SILVA ELIAS

FRANCISCO MARCONDES NASCIMENTO DA
SILVA

FRANCISCO MARCONDES NASCIMENTO DA
SILVA

FRANCISCO TEDDY FALCAO

GABRIELA DO NASCIMENTO SOUZA
GABRIELA DO NASCIMENTO SOUZA
GENESIS PAULO SOUZA DA SILVA
NASCIMENTO

GEORGE LUAN OLIVEIRA DA SILVA

GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

GIOVANNA URSULA DE OLIVEIRA FERNANDES

GISELE TAISA RODRIGUES VIEIRA
GLEICIANE NUNES DE SOUZA
HELLEN KELLEN VILLALBA
HELLEN KELLEN VILLALBA
IANDRA NASCIMENTO MORAES

POESIAS DE ERIKA DA SILVA
POESIAS DE ERIKA DA SILVA

ENTERRO DA PATRIA

A MORTE DO SECULO

DOBRAS DO TEMPO

ESPERANCA

ABANDONO

HOJE EU LEMBREI DE MIM

UM PROJETO DE VIDA NO DESERTO
PINGOS DE |

ULTRASSOM

ULTRASSOM

A FOLHA

MELHOR ADEUS

MELHOR ADEUS

POR MAIS UMA NOITE, ME DEITO

FIQUE COMIGO

DEGREDO POEMA ABAIXO
SINTONIA DOS CORPOS
FEITICOS

ANGUSTIA

ANA E O VIOLEIRO

ANA E O VIOLEIRO
BRINCAR DE IMAGINAR

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco
Rio Branco
Epitaciolandia
Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rio Branco

Cruzeiro do Sul

Cruzeiro do Sul

Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Cruzeiro do Sul

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco
Epitaciolandia
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

INDEFERIDA (Item 5 do
Edital)

INDEFERIDA (Item 5 do
Edital)

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA (Item 32 do
Edital)
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
DEFERIDA



179

173
139

164
223
156
171
176
037
046
110
006

152
134
169
127
212
066
030
054
055
123
197
114
163
049
052
047

IGOR CORREA DA SILVA

IKELISSON DIOGO DE OLIVEIRA
IRINA DE ARAUJO LIMA

ISABELLE CAROLINE FREITAS DE FIGUEIREDO
ISAIAS MORAIS SOUZA

ISAQUE DE SOUZA SAMPAIO

ISMAEL VITOR ALVES DA MOTA

ISNA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA
ISRAEL SOUZA DE OLIVEIRA

IURY ALESON GOMES DE LIMA

IURY ALESON GOMES DE LIMA

IVANILSON SOUSA DA SILVA

IZA BRUNA SANTIAGO LIMA
JAIR LEANDRO CHAVES DE SOUZA

JANE EIRE DE ARAUJO VIEIRA

JANIO ARAUJO DA SILVA

JANIO ARAUJO DA SILVA

JARDESON KENNEDY MORAES DE SOUZA
JEFFERSON HENRIQUE CIDREIRA

JESSICA KAROLINE DOS SANTOS LINHARES
JESSICA KAROLINE DOS SANTOS LINHARES
JOAO MARCOS LEBRE DE SOUZA

JOAO NICACIO RODRIGUES NETO

JOAO PEDRO REGO DE SOUZA

JOAO VICTOR GOMES

JONSOS NUNES JUNIOR

JOSE ELONILSON PARENTE DA COSTA
JOSE TOMAS MAIA NOGUEIRA

O SENTIDO DA VIDA

TALVEZ...

DAQUI PRA AGORA

A CHAMA

Fracassos

A MULHER SAMARITANA

A VERDADE POR OUTRO LADO
SENADINHO

SEM EXPLICACAO

POEMA CHATO COMO A DECIMA [...]
BABACAS NO LUGAR DE ARTISTAS
A DEPRESSAO NO CAOS DO ESCURO

NA VIDA
TERRA ESPECTRAL

OLHE ALEM

SALVE A NACAO HUMANA

SALVE A NACAO HUMANA

A COR AZUL DA BORBOLETA
DESUMANIZA-SE

PASSOS

PASSOS

EM TEUS OLHOS UM ABISMO ME FAZ VIVER
SINDROME DA LOUCURA EXISTENCIAL

A SEGUNDA VOZ

PECADO

AINDA SOBREVIVENDO A UMA [...]

ASSIM ES TU

AQUILO QUE SOU

Rio Branco
Xapuri
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Senador
Guiomard
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Feijo
Rio Branco

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DUPLICIDADE
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



150
154
121
101
151
029
201
183
184
035
144
187
021
208

113
068
056
136
204
142
077
159
200
122
185
097
124
167

JOYCE RAMOS PEREIRA
JULIA BEATRIZ SILVA DE CASTRO COUTO
KAREN LOIANE SILVA DE SOUZA

KAYLA BIANCA SOUZA DE LIMA

KELVIN ILLITCH SILVA SANTOS

LAINI OLIVEIRA LOPES

LARISSA DAIANE MARINHO DA SILVA
LIDIA MARIA XAVIER SANTANA

LIDIA MARIA XAVIER SANTANA

LOEMIA DA SILVA NASCIMENTO

LUANA GADELHA LIMA

LUCAS DE MOURA

LUISA VITORIA LEAO TIMMERMAM
MAGALI DE FRANCA LIMA

MANOELLA DA COSTA MAIA

MARCELA DO NASCIMENTO FERREIRA
MARCOS ALBERTO DE SOUZA OLIVEIRA
MARCOS ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA MATOS BRANA
MARIA DA CONCEIGAO DA E. SILVA
MARIA EVILAZIA FRANGA PEREIRA
MARIA RONIZIA PEREIRA GONCALVES
MARIA ROSANGELA SARAIVA DE QUEIROZ
MATHEUS AGNALDO SZILAGYI DE SOUSA
MATHEUS DE OLIVEIRA BICHARA
MAYARA DOS SANTOS DOURADO
MICHEL FELIX DA SILVA

MILTON MENEZES JUNIOR

MEMORAVEIS MOMENTOS

O FLORESCER DE UMA PETALA
A IGNORANCIA MATA

VIVER E SONHAR

BOM, DIA!

TENHO ORGULHO DE MINHA TERRA
DOZE

BUSCA PELO DESATO

BUSCA PELO DESATO
ESPECTRO

DESENHO SENTIR

PRINCIPAIS MOTIVOS

O AMOR

LA FORA A CHUVA CAI...

A FERA E O CACADOR

QUANDO ISSO TERA UM FIM

OS RESTOS DO RAZOAVEL

EU ACHO QUE CHEGOU A HORA DO ADEUS
MARASMO TANGENTE
DIALOGO AMOROSO

0S AMANTES

PURUS IMBAUBADO

ACRE NAO PERCA A ESPERANCA
MINHA QUERIDA CIDADE
ANOSO IDIOMA

FILHA DO RIO ACRE

CONFIE

XAPURI

Rio Branco
Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rio Branco
Assis Brasil
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Senador
Guiomard
Rio Branco
Rio Branco
Acrelandia
Rio Branco
Rio Branco
Porto Acre
Rio Branco
Rio Branco
Bujari
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DUPLICIDADE
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



096
222
089
075
083
004
040
073
214
017
115
098
209
105
107
174
198
128
094
112
005
090
091
140
036
018
016
109
065

MOISES GUILHERME DE SOUZA
MONICA APARECIDA DA SILVA BEZERRA
NARJARA SAAB MARTINS DA SILVA
NASSARA NASSERALA PIRES

NATAN DE LIMA FRANCA

NATAN DE SOUSA MOREIRA

NERCY LUIZA BARBOSA

NILDA DANTAS PIRES

NOLRAM DA ROCHA COSTA

OVIDIO THYAGO SOARES PINTO

OZIEL SOARES DE ALBUQUERQUE
PAULO SERGIO SALDANHA PASSOS
PEDRO SOUZA LEAL

RAIANY BENTO DA SILVA

RAIANY BENTO DA SILVA

RAIANY BENTO DA SILVA

RAMAYANA DA SILVA MAIA

RAUL OLIVEIRA FREIRE

REMILSON QUEIROZ JULIO

RENATO FREITAS DE MENEZES
ROBERTA MARISA DE ARAUJO MATOS
ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA
ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA
RODOLFO ELIAS MINARI

RODRIGO PRADO SANTIAGO
RONILTON BRUNO NOBRE HONORATO
SEBASTIAO FERREIRA DE SOUZA NETO
SERGIO DA SILVA SANTOS

SIMONE ROSELY TORRES PESSOA

ATRIO DO VAZIO

O ultimo adeus

MULHER COMO OUTRA QUALQUER
SER HUMANO

MANIFESTO DA POETICA POS-MODERNIZADA

UNIVERSO
ATRIZ PRINCIPAL

PEGA PRA CAPAR

DA SERRA LEOA A ATUALIDADE

EXTRA! EXTRA! EXTRA!

O MENINO E O BARRIL

O CORACAO DE UMA MULHER
NAVEGANTE DA PROPRIA MENTE

ELES AMARAM DE QUALQUER MANEIRA
O AMOR

ELES AMARAM DE QUALQUER MANEIRA
MORTAL CANGAO

AMOR AS ESCONDIDAS

ACRE, MEU EXILIO

DISTOPIA DO ADEUS

DESCRENTE

GALEGAS?

GALEGAS?

NOVE ESPAAS

CANTO AO AQUIRI NOS DESENCANTOS [...]

UM DIA...
BICO QUEBRADO
VINGANCA
ECTOPLASMA

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

Epitaciolandia
Cruzeiro do Sul

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
22 INSCRICAO
DUPLICIDADE
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



170
172
189
100
143
003
202
095
051
085
023
215
069
072
106
130
218

031
022

125
135
104

009
211

TARCIANA SILVA E SILVA MARTINS
TARCIANA SILVA E SILVA MARTINS

TAYNAN LIMA DE BRITO

THAINA COSTA MATIAS

THAIS ALANNA ALVES SOARES

THALES VASCONCELOS E SILVA

TIAGO HENRIQUE DA COSTA VIANA

TIFANY DIMYTRIA O. DE S. E SILVA MONTEIRO
UELITON SANTANA DOS SANTOS

UILIANE DE SOUZA BARBOSA

VALDEMAR MATOS PAULA

VALDIR JUNIOR LIMA DE MATOS

VANESSA MARIA BORGES DA SILVA ARAUJO
VERIANA RIBEIRO ALVES

VICTOR EDUARDO ANJOS DA COSTA

VITOR HENRIQUE BRAUN SANTOS

VITOR SIQUEIRA MELO

VITORIA CAROLINE B. DA COSTA SIQUEIRA
VITORIA LAUANE GUIMARAES DE ARAUJO

VIVIANE COSTA SANTOS
WANDRES DA SILVA LIMA
WERDESON MENDES DE OLIVEIRA

YAGO DE SOUZA DOS SANTOS
YGOR AIRTON NOGUEIRA NUNES

CASA EM FRENTE AO CEMITERIO

CASA EM FRENTE AO CEMITERIO

MULHER A MAIS PERFEITA CRIACAO

ENCONTRO

ESPACOS ESPERADOS PRA NAO FAZER CONFUSAO
ATRAVESSANDO O DESERTO

METEORO

MUSA

CORPO DESEJO

MERAKI

OS PROFISSIONAIS DE SAUDE E O CORONAVIRUS
EU? VIDA?

O MAR

ABORTOS

DOR, MEU AFAGO

AO MEU PAIS DAS AGUAS

“SEU” HELIO

A ESCRITA DA VIDA
QUANTOS MILHOES

E SOBRE ISTO
POVO GUERREIRO
DUALIDADE

SEXTA-FEIRA
COVID, CONVIVE, CONVITE, CONIVE

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rodrigues Alves
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Epitaciolandia
Cruzeiro do Sul
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Senador
Guiomard
Rio Branco
Rio Branco

CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA



111
057
162
092
193
020
076
199
108
161

132

082
220
062
078

177

178
025
102

067

149

158

NOME
ALANE FERREIRA DA SILVA
ALEXIA DE ALBUQUERQUE ASSEM
ALLAN BARROSO NOBRE DA COSTA
ANA EVELYN ANDRADE MARTINS
ANA JOYCE DO CARMO GOMES
ANA KELLEN DE SOUZA MONTEIRO
ANTONIO MACHADO SANTANA NETO
BEATRIZ RODRIGUES SOUZA
CAINA FALCAO SANTOS
CAINA FALCAO SANTOS

CAIO BARROS

CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS
CAUA ALEXANDRE DIAS LIMA
CIBELLY SOUZA VALE

CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO

EDUARDO GOMES DOS SANTOS

EDUARDO GOMES DOS SANTOS
EDUARDO ROBERTO MAGNABOSCO MAIA
EMILY DOS SANTOS SILVA

ERIKA SALES AGUIAR

GABRIELLA KAYLANY CRUZ CARNEIRO

GEOVANA MOURA DOS SANTOS

CATEGORIA - INFANTO-JUVENIL
TITULO DO TEXTO

A MAIS BELA DAS BELAS
AMOR
NAQUELA NOITE
EU GRAMATICAL
NINGUEM VAI ME PARAR
CORACAO TATUADO
CONSCIENTIZACAO NEGRA: CASOS [...]
CAIRAM-ME DO CEU ESTAS LINHAS
DESTINO NATURAL
DESTINO NATURAL

EM MEIO A O CREPUSCULO

INSONIA AMIGA
TERRA DE TODOS
DEPRESSAO

A DOR

REPRESSAO

REPRESSAO
CARTA AO MEU FUTURO
TOLERANCIA ZERO

ESPERANCA
SER...OU SE SER ?

CONFUSAO E A DEFINICAO

CIDADE
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

Senador Guiomard

Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Cruzeiro do Sul

Placido de Castro

Rio Branco
Cruzeiro do Sul
Jorddo
Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Tarauaca

SITUACAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA A PEDIDO
DEFERIDA
INDEFERIDA (Termo de
autorizagdo s/ assinatura)
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA (Termo de
autorizagdo s/ assinatura)
DUPLICIDADE
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA (Termo de
autorizagdo s/ assinatura)
INDEFERIDA (Termo de
autorizagdo s/ assinatura)

INDEFERIDA (Item 13 do
Edital)



116
027

118
043
131
015

138

034
213
011
205

147

196
019

ISAIAS SILVA DE SOUZA
JOAO VICTOR ALMEIDA DA SILVA

LUAN SILVA DA COSTA

LUCINAIRA ARAUJO DA SILVA

MARIA BEATRIZ DE SOUZA DANTAS
MARIA GABRIELA BONFANTI MORAIS

MARIA MADIHA GONCALVES DA SILVA

MAYSA KETHELYN SANTOS DA SILVA
NATALYA DA SILVA PORTELA
PAMELA CRISTINA SENA DE OLIVEIRA
RICARDO AMORIM NASCIMENTO

THAINA ARAUJO BARROS

THAINA FERREIRA BENTO
VITORIA RADIGE MORAIS BANDEIRA

CACO
SISTEMA

AR DA VIDA
HE DIDN'T GIVE UP ON ME
PORTAL MAGICO

NESSA SOCIEDADE

PATINHA LINDA

PRE SEM’ SENTIDO NEVOEIRO
EU GOSTO...

CHANCES

A HISTORIA DE UM POVO

O GARIMPEIRO DE LATEX

DE QUEM E A CULPA
0OS SEGREDOS

Senador Guiomard
Rio Branco

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco
Rio Branco
Rio Branco
Tarauacd

Rio Branco

Rio Branco
Rio Branco

DEFERIDA

INDEFERIDA (ltens 13 e
15 do Edital)

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA (Termo de
autorizacdo s/ assinatura)
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA (Termo de
autorizagdo s/ assinatura)
DEFERIDA

DEFERIDA



